ในการนี้ งานบริหารงานวิจัยฯ จึงขออนุมัติจัดโครงการการทัศนศึกษาและอบรมความรู้
เบื้องต้นและแนวทางปฏิบัติเกี่ยวกับโบราณสถาน และโบราณวัตถุ ณ พิพิธภัณฑสถานแห่งชาติเชียงใหม่ ในวัน
พฤหัสบดีที่ 7 เมษายน 2565 ณ พิพิธภัณฑสถานแห่งชาติเชียงใหม่ โดยมีค่าใช้จ่ายในกิจกรรม รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๓,๓๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจากงบประมาณรายจ่ายจากเงิน
รายได้ ประจำปี 2565 แผนงานบริหารมหาวิทยาลัย งานบริหารทั ่วไป กองทุนทั ่วไป งบดำเนินงาน 
ค่าตอบแทน ใช้สอย วัสดุ งานบริหารงานวิจัยฯ/ค่าใช้สอยอุดหนุนโครงการบริการวิชาการแก่ชุมชน คณะวิจิตร
ศิลป์ ย.99 งบรายจ่ายประจำ (รหัสงบประมาณ 652039961700010) รายละเอียดดังเอกสารที่แนบมา